关于长江金色晚晴固定收益型养老金产品
变更投资经理的公告

经长江养老保险股份有限公司研究决定，自2019年10月28日起，将“长江金色晚晴固定收益型养老金产品”（产品登记号99PF20140093）的固定收益投资经理由杨胜先生、洪晔云先生、孙颖女士变更为洪晔云先生。杨胜先生、孙颖女士不再担任本养老金产品的投资经理。
特此公告。

附件：固定收益投资经理简历
[bookmark: _GoBack]洪晔云先生，澳大利亚新南威尔士大学金融学硕士，35岁，12年金融行业从业经验。2017年11月加入长江养老保险股份有限公司，现任年金投资一部固定收益投资经理。曾任国泰君安资管创新投资部投资总监，平安养老固定收益投资经理，兴业证券资管固定收益部资深投资经理，中银国际证券资管固定收益投资经理。

长江养老保险股份有限公司
二○一九年十月二十八日